
 

 

 

 

 
 

strona 1 

 

Miejscowość 33-170 Tuchów , dnia 26.06.2023 

 

Zamawiający 

Gmina Tuchów 

Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: „Termomodernizacja budynków jednorodzinnych w ramach realizacji programu STOP SMOG - 
etap VI” - ZP – 271- 8/2023 

Numer postępowania 2023/BZP 00253714/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/778471 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

26-06-2023 godz
. 

09:05:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Audyt nr 58. – Dąbrówka Tuchowska 121A 66.550,00 BRUTTO PLN 

2.2 Tuchów, ul. Mickiewicza 56 26.400,00 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 
 

strona 2 

2.3 Audyt nr 62 – Tuchów, ul. Ryglicka 48 47.443,39 BRUTTO PLN 

2.4 Tuchów, ul. Św. Józefa 32A 40.666,65 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
 
Część 1 - Audyt nr 58. – Dąbrówka Tuchowska 121A 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. MCE MAŁOPOLSKIE 
CENTRUM EKOLOGICZNE S. 
MIGDAŁEK P. KOZŁOWSKI 
S.C.  
Klecza Dolna 15A 
34-124 Klecza Górna 
NIP: 5512508046 

92340,00 72 miesiące 
 

2. Firma Usługowo Handlowa 
Jan Marek Stanuch 
Rynek 16 
33-190 Ciężkowice 
NIP:8730223840 

83365,20 72 miesiące 
 

 
 
Część 2 - Tuchów, ul. Mickiewicza 56 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. Firma Usługowo Handlowa 
Jan Marek Stanuch 
Rynek 16 
33-190 Ciężkowice 
NIP:8730223840 

23068,80 72 miesiące 
 

 
 



 

 

 

 

 
 

strona 3 

 
 
Część 3 - Audyt nr 62 – Tuchów, ul. Ryglicka 48 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy 
i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. MCE MAŁOPOLSKIE 
CENTRUM EKOLOGICZNE S. 
MIGDAŁEK P. KOZŁOWSKI S.C.  
Klecza Dolna 15A 
34-124 Klecza Górna 
NIP: 5512508046 

49464,00 72 miesiące 
 

2. Firma Usługowo Handlowa 
Jan Marek Stanuch 
Rynek 16 
33-190 Ciężkowice 
NIP:8730223840 

59572,80 72 miesiące 
 

 
Część 4 - Tuchów, ul. Św. Józefa 32A 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. MCE MAŁOPOLSKIE 
CENTRUM EKOLOGICZNE S. 
MIGDAŁEK P. KOZŁOWSKI 
S.C.  
Klecza Dolna 15A 
34-124 Klecza Górna 
NIP: 5512508046 

49464,00 72 miesiące 
 

2. Firma Usługowo Handlowa 
Jan Marek Stanuch 
Rynek 16 
33-190 Ciężkowice 
NIP:8730223840 

54206,82 72 miesiące 
 

 
 


